ПРОТОКОЛ

заседания комиссии о признании претендентов участниками торгов

29.06.2015 года.

      Извещение о проведении торгов № 27052015/01 от 27.05.2015

      Организатор аукциона: Администрация Пешковского сельского поселения.

Всего членов комиссии: 5 (пять) человек
Присутствовали: 5 (пять) человек

Председатель комиссии:

Ляшенко С.В.
Члены комиссии:

Резван Т.И
Салатин А.В.
Шония Т.В.
Пархоменко С.А.
Повестка дня:

      1. Рассмотрение принятых заявок Претендентов с прилагаемыми к ним документами на участие в аукционе по продаже земельного участка площадью - 4845  кв.м., кадастровый номер 61:01:0600012:930. Местоположение: Ростовская область. Азовский район, прилегающий к земельному участку с кадастровым номером 61:01:0600012:832.  (Лот № 1).
2. Признание Претендентов участниками аукциона.

Слушали Ляшенко С.В. - председателя комиссии, который доложил следующее:
· Перечень отозванных заявок: нет.

· Выписки со счета Организатора аукциона, подтверждающие поступление                задатков на расчетный счет Организатора аукциона, прилагаются.

· Перечень Претендентов, которым отказано в допуске к участию в аукционе: нет.
Комиссия решила:
Признать участниками аукциона по продаже земельного участка площадью - 4845  кв.м., кадастровый номер 61:01:0600012:930. Местоположение: Ростовская область. Азовский район, прилегающий к земельному участку с кадастровым номером 61:01:0600012:832  (разрешенное использование — для сельскохозяйственного производства), следующих

Претендентов:

Участник № 1 Дорошенко Руслан Ильич, заявка от 17.06.2015г., в 13 часов 00 минут;
Участник № 2 Ландырев Владимир Валерианович, заявка от 17.06.2015г., в 13 часов 16 минут.
ПОДПИСИ:

Председатель комиссии ___________________ С.В. Ляшенко
Члены комиссии:

___________________ Т.И. Резван

___________________ А.В. Салатин

          ___________________ Т.В. Шония

___________________ С.А. Пархоменко
1